2021 年８月２日
各      位

会 社 名 ダ イ ト ロ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   土 屋 伸 介

（コード番号 ７６０９  東証第１部）

問 合 せ 先 取締役 専務執行役員 管理本部長 毛利 肇

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

2021 年 12 月期 第２四半期累計期間業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年５月７日に公表しました第２四半期累計期間（2021 年１月１日～2021 年６月 30 日）の連結業

績予想と本日公表の実績値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021 年 12 月期 第２四半期累計期間の連結業績予想と実績値との差異

（2021 年１月１日～2021 年６月 30 日）

売 上 高
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

親会社株主
に帰属する
四半期純利益
  （百万円）

１株当たり
四半期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想（Ａ） 31,000   1,350   1,400       950 85.65

当 期 第 ２ 四 半 期 実 績（Ｂ）
（2021 年 12 月期第２四半期）

34,482 2,203 2,305 1,560 140.65

増 減 額          （Ｂ－Ａ） 3,482 853 905 610 ―

増 減 率            （％） 11.2 63.2 64.6 64.2 ―

（ご参考）前期実績
（2020 年 12 月期第２四半期）

28,630   1,257 1,266       807 72.85

２．差異の理由

当社グループの属しておりますエレクトロニクス業界につきましては、５Ｇ、AI、IoT 分野に関連

する設備投資、半導体の需要拡大により、生産活動は好調に推移いたしました。

当社グループの業績につきましては、上記の状況を受けて好調に推移したため、売上、利益共に当

初予想を上回る結果となりました。業績の詳細につきましては、本日公表の「2021 年 12 月期 第２

四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

なお、第２四半期累計期間の実績や今後の見通しを踏まえ、通期連結業績予想及び配当予想の修正

を行いました。詳細につきましては本日公表の「2021 年 12 月期 通期連結業績予想及び配当予想の

修正に関するお知らせ」をご覧ください。

以上